COALGATE Prime & Store Cattle 24 July 2025
— e Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |TW & Al Fleetwood 2 |Prime HF x Steers HL C10 563| $2,454.68 $4.36
501 |Harris Farm 1 |Prime B/Blue Steer HL CM 555| $2,419.80 $4.36
50la |G Wells 2 |Prime HF x Steers HL C10 650 $2,964.00 $4.56
502 |B Ellis Holdings 2 |Prime HF x Steers HL Cc™M 520( $2,225.60 $4.28
503 [JH & SE Hunter 5 |Prime Here Steers HL C3 578 $2,658.80 $4.60
504 [JH & SE Hunter 3 |Prime Here Steers HL C3 567 $2,596.86 $4.58
505 |Allan Griffiths 2 |Prime HF x Steers HL CM 525( $2,320.50 $4.42
506 |PJ & AL Cochrane 2 |Prime S/Park Steers HL cM 485 $2,075.80 $4.28
507 |Mehrtens Rural 4 |Prime AF x Steers HL CM 523| $2,269.82 $4.34
508 [PL &I Steere 3 |Prime Beef x Steers HL cM 540( $2,473.20 $4.58
509 |l Gullery 2 |Prime HF x Steers HL CM 550| $2,486.00 $4.52
510 |l Gullery 2 |Prime S/Park Steers HL CM 483| $2,134.86 $4.42
511 |Harris Farm 1 |Prime B/Blue x Steer HL Cc™Mm 540( $2,365.20 $4.38
511a |Musson & Headley 2 |Prime HF x Steers HL CM 543 $2,470.65 $4.55
512 |Genna Holdings 3 |Prime HF x Steers HL CM 485| $2,114.60 $4.36
513 [TW & Al Fleetwood 1 |Prime Fri Steers HL C10 505 $2,181.60 $4.32
513a |Northern Graziers Ltd 1 |Prime AF x Steer HL CM 460| $1,932.00 $4.20
514 |DR Dolby 1 |Prime HF x Steers HL CM 460| $1,987.20 $4.32
514a |J Firks 1 |Prime S/Devon x Steer HL CM 485( $2,037.00 $4.20
515 D & K Heiler 4 |Prime Fri x Steers HL CM 461| $1,954.64 $4.24
516 [D & K Heiler 3 |Prime Fri x Steers HL CM 400| $1,600.00 $4.00
530 [Mehrtens Rural 1 |[Prime AF x Steers HL CM 445| $1,335.00 $3.00
531 |W &) Stewart 3 |Prime Beef x Steers HL CM 620| $2,728.00 $4.40
532 [W &J Stewart 1 [Prime Char x Heifer HL CM 590| $2,702.20 $4.58
532a [W &J Stewart 1 [Prime HF x Heifer HL CM 485| $2,134.00 $4.40
533 [PL &I Steere 2 |Prime MG Heifers HL cM 493| $2,149.48 $4.36
534 |PL & | Steere 2 |Prime S/Devon Heifers HL Cc™Mm 513 $2,313.63 $4.51
535 [PL &I Steere 3 |Prime HF x Heifers HL CM 488| $2,127.68 $4.36
536 [PL &I Steere 2 |Prime HF x Heifers HL CM 480| $2,073.60 $4.32
537 |[Nova Trust 3 |Prime HF x Heifers HL cM 452| $1,952.64 $4.32
538 |[Nova Trust 3 |Prime AF x Heifers HL CM 450 $1,953.00 $4.34
539 |D & K Heiler 2 |Prime AF x Heifers HL CM 465| $1,860.00 $4.00
540 |B Ellis Holdings 2 |Prime MG x Heifers HL CM 488| $2,098.40 $4.30
541 |Genna Holdings 1 [Prime Sim x Heifer HL CM 430 $1,806.00 $4.20
542 |M Field 1 [Prime S/Park Heifer HL C™M 415| $1,701.50 $4.10
543 |DR Dolby 5 [Prime HF x Heifers HL CM 417| $1,826.46 $4.38
544 |Mitchell Evenblij 1 [Prime Char x Heifer HL C™M 440| $1,940.40 $4.41
545 |Mehrtens Rural 1 [Prime AF x Heifers HL CM 410( $1,681.00 $4.10
546 Northern Graziers Ltd 2 |[Prime Fri x Heifers HL C™M 500( $2,200.00 $4.40
Blackford Farming Red Shed

547 |(MC) 2 |Prime Heifers HL C10 410 $1,332.50 $3.25
548 |Mehrtens Rural 1 |Prime Beef x Heifers HL CM 315| $1,071.00 $3.40




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
549 |Mehrtens Rural 1 |Prime Beef x Heifers HL CM 285 $946.20 $3.32
550 |Mehrtens Rural 1 [Prime FJ x Heifer HL CM 280 $560.00 $2.00
551 |Mehrtens Rural 1 |Prime Fri Cow HL CM 495( $1,643.40 $3.32
552 |Mehrtens Rural 1 |Prime Jer Cow HL CM 375| $1,080.00 $2.88
553 [Mehrtens Rural 1 |Prime Ayrshire Cow HL CM 345 $759.00 $2.20
554  |Wilson Family Trust 2 |Prime Beef Cows HL C™M 623( $2,305.10 $3.70
555 |Wilson Family Trust 3 [Prime S/Park x Cows HL cM 508| $1,778.00 $3.50
556 |Wilson Family Trust 1 |Prime Here x Cow HL CM 635| $2,235.20 $3.52
557 |Mt Noble Ltd 2 |Prime Here Cows HL C10 490( $1,607.20 $3.28
558 |Northern Graziers Ltd 2 [Prime Ang Cows HL CM 543| $1,846.20 $3.40
558a |[Northern Graziers Ltd 1 |Prime HF x Cow HL CM 330 $805.20 $2.44
559 [Pannetts Dairy (MC) 6 |Prime Fri x Heifers HL C8 548 $2,389.28 $4.36

Blackford Farming Red Shed
574 |(MC) 3 |Prime Cows HL C10 450| $1,287.00 $2.86
Blackford Farming Red Shed
575 |(MC) 1 [Prime Cows HL C10 390| $780.00 $2.00
576 |Pannetts Dairy (MC) 4 |Prime Flekv Heifers HL Cc8 533| $2,323.88 $4.36
577 |Pannetts Dairy (MC) 1 |[Prime Flekv Cow HL C8 595 $2,034.90 $3.42
578 |Pannetts Dairy (MC) 2 [Prime Flekv Heifers HL Cc8 588| $2,563.68 $4.36
579 |Matainui Creek Ltd 5 |Prime Heifers HL CM 528| $2,280.96 $4.32
580 [Matainui Creek Ltd 1 [Prime Heifers HL CM 495| $2,069.10 $4.18
582 DA & SM Paulin 1 |Prime BG Bull HL CM 400 $1,480.00 $3.70
583 |MFleld 1 |Prime Jer Bull HL CM 415( $1,294.80 $3.12
584 |Mehrtens Rural 1 [Prime Fri Bull HL CM 505 $1,868.50 $3.70
585 [Mehrtens Rural 1 |Prime Frix Bull HL CM 290 $580.00 $2.00
586/587 |TW & Al Fleetwood 10 |Prime Ang x Bulls/Rigs HL C10 367| $1,585.44 $4.32
STORES
518 |Northern Graziers Ltd 6 |R2 HF x Steers HL CM 395| $1,840.00 $4.66
519/520 |Northern Graziers Ltd 12 [R2 HF x Heifers HL CM 352 $1,550.00 $4.40
521 |Northern Graziers Ltd 4 |R2 Beef x Heifers HL CM 358| $1,490.00 $4.16
524  |Mitchell Evenblij 3 |R2 Beef x Heifers HL CM 430| $1,720.00 $4.00
525 |TW & AJ Fleetwood 9 |R2 Ang x Heifers HL C10 334| $1,520.00 $4.55
529 [DA & SM Paulin 3 |2yr Fri M/Sex (25/1H) HL M 333[ $1,020.00 $3.06
562 [McDonald Downs 4 |R1 Here x Steers HL C10 250 $1,210.00 $4.84
563 [McDonald Downs 10 [R1 HA x Heifers HL C10 235| $1,210.00 $5.15
564 [McDonald Downs 9 [R1 HA x Heifers HL C10 204 $1,150.00 $5.64
565 |McDonald Downs 3 |R1 Here Heifers HL C10 255| $1,250.00 $4.90
566 |McDonald Downs 13 |R1 Here Heifers HL c10 201| $1,140.00 $5.67
569 |J Sloss 3 |R1 FriBulls HL CM 233|  $930.00 $3.99
572 |D & K Heiler 2 |Angus Heifer Calves HL CM 193 $830.00 $4.30
573  |KJ Frame 1 [Fri Heifer Calf HL CM 210  $400.00 $1.90

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




